寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

邑楽町長 橋 本 光 規 様

寄附申込者

住所：

氏名：

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

寄附の目的

一 般 寄 附

指 定 寄 附

現  金

物  品

品  名 規  格 数 量 評 価 額

備 考

寄 附 申 込 書

記載例（物品）

令和●●年●●月●●日

邑楽町長 橋 本 光 規 様

寄附申込者

住所： 邑楽郡邑楽町大字中野●●

氏名： 邑楽 太郎

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

寄附の目的

一 般 寄 附

指 定 寄 附

現  金

物  品

品  名 規  格 数 量 評 価 額

書き方鉛筆

HB

●●社製

型番：RX-78

1ダース×●

 ●●●●●●円

備 考

●●小学校の新入学生のために

寄 附 申 込 書

記載例（現金）

令和●●年●●月●●日

邑楽町長 橋 本 光 規 様

寄附申込者

住所： 邑楽郡邑楽町大字中野●●

氏名： 邑楽 太郎

下記のとおり寄附したいので申し込みます。

寄附の目的

一 般 寄 附

指 定 寄 附

現  金    ●●●●●●円

物  品

品  名 規  格 数 量 評 価 額

備 考